
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 września 1993 r. 

TRESĆ: 

Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

, 385 - z dnia 24 sierpnia 1993 r. w sprawie określenia wykazu gmin zagrożonych szczególnie wysokim 
bezrobociem strukturalnym 1549 

R O Z PO R ZĄDZ E N lA: 

386 - Ministra Ku ltury i Sztuki z dnia 18 sierpnia 1993 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przeprowadzania egzaminów eksternistycznych w szkołach artystycznych oraz zasad odpłatności za 
ich przeprowadzanie . 1551 

387 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 sierpnia 1993 r. w sprawie określenia wysokości opłaty za 
udzielenie informacji z rejestru skazanych oraz sposobu jej uiszczania . 1552 

388 - Ministrów Sprawiedliwości i Obrony Narodowej z dnia 30 sierpnia 1993 r. w sprawie prowadzenia 
rejestru osób prawomocnie skazanych, udzielania informacji z rejestru oraz trybu zbierania danych 
w postępowaniu karnym dotyczących tych osób . 1553 

385 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 sierpnia 1993 r. 

Nr 82 

w sprawie określenia wykazu gmin zagrożonych szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym. 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o zatrudnieniu i bezrobociu (Dz. U. Nr 106, poz. 457 
oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 84 i Nr 78, poz. 394) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. 1. Określa się wykaz gmin zagrożonych szczegól
nie wysokim bezrobociem strukturalnym, stanowiący załącz 
nik do rozporządzenia . 

ekonomiczno-finansowe i inne preferencje w celu ograni 
czenia bezrobocia i jego skutków. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 93 Rady Ministrów z dnia 24 
sierpnia 1992 r. w sprawie wykazu gmin o szczególnym 
zagrożeniu wysokim bezrobociem strukturalnym (Monitor 
Polski Nr 28, poz. 195). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
2. W gminach, o których mowa w ust. 1, na podstawie szenia. 

odrębnych przepisów są stosowane szczególne instrumenty Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis 
trów z dnia 24 sierpn ia 1993 r. (poz. 
385) 

WYKAZ GMIN ZAGROŻONYCH SZCZEGÓLNIE WYSOKIM BEZROBOCIEM STRUKTURALNYM 

1. W województwie bydgoskim: 

gmina-miasto: Inowrocław, 

gminy pozostałe*>: Dąbrowa Biskupia, Gniewkowo, 
Inowrocław, Janikowo, Kruszwica, Mrocza, Nakło nad 
Notecią, Pakość, Rojewo, Sadki, Złotniki Kujawskie. 

2. W województwie ciechanowskim: 

gmina -miasto: Działdowo, 

gminy pozostałe: Bieżuń , Działdowo, Iłowo-Osada, Ku 
czbork-Osada, Lidzbark, Lubowidz, Lutocin, Płośnica , 
Rybno, Żuromin. 






